
 

 

 

Informacja prasowa | 

 
Murapol SA T: + 48 33 819 33 33 NIP: 5471932616, REGON: 072695687, 

ul. Dworkowa 4 F: + 48 33 829 46 66 Sąd Rejonowy w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy 

43-300 Bielsko-Biała E: sekretariat@murapol.pl KRS 0000275523, 

 murapol.pl Kapitał zakładowy: 2 040 000,00 PLN, w pełni opłacony 

 

Bielsko-Biała, 21 października 2024 r. 

Mieszkaniowy Cashback 2024 w Grupie Murapol – czyli odbierz klucze do 

mieszkania lub apartamentu inwestycyjnego jeszcze w br. i zyskaj premię  

Osoby, którym zależy na jak najszybszym odbiorze kluczy do wymarzonego, własnego 

mieszkania lub komfortowego apartamentu inwestycyjnego w celu zamieszkania lub 

wynajęcia lokalu, mogą skorzystać z nowej propozycji Grupy Murapol. Deweloper 

przygotował dla swoich klientów atrakcyjny program Mieszkaniowy Cashback – 

wybierając jedno z kilkuset mieszkań i apartamentów inwestycyjnych, które już teraz są 

lub będą gotowe do odbioru w 2024 roku, można uzyskać zwrot środków poniesionych na 

zakup lokalu w wysokości 3% jego ceny.  

Jak skorzystać z programu? Wystarczy zapoznać się z ofertą Grupy Murapol w swoim mieście i 

wybrać mieszkanie lub apartament inwestycyjny odpowiadający na indywidualne potrzeby. 

Jeśli wybrany lokal jest już gotowy do odbioru lub będzie w br. i jest objęty programem 

Mieszkaniowy Cashback, wówczas wystarczy przyjść do biura sprzedaży i sfinalizować zakup, 

uregulować płatność zgodnie z harmonogramem, a następnie odebrać do niego klucze 

jeszcze w tym roku. W ciągu 14 dni od podpisania umowy sprzedaży lokalu, należy złożyć 

wniosek o wypłatę premii. Do 30 dni od momentu dotarcia wniosku, Grupa Murapol wpłaci na 

konto klienta 3% ceny brutto zakupionego lokalu (pomniejszone o ewentualny podatek). 

Programem objęto 9 inwestycji w różnych częściach Polski: Murapol Trzy Lipki przy ul. Muszlowej 

w Bielsku-Białej, bydgoskie Murapol Osiedle Akademickie przy ul. Akademickiej, Murapol 

Osiedle Zen przy ul. Borkowskiej, Murapol Osiedle Novelo przy ul. W. Jagiełły i Murapol Portovo 

przy ul. Mostek w Gdańsku, poznańskie Murapol Osiedle Verde przy ul. Wagrowskiej i Murapol 

Zielony Żurawiniec przy ul. Sielawy, Murapol Siewierz Jeziorna przy ul. Jeziornej w Siewierzu oraz 

sosnowieckie Murapol Apartamenty na Wzgórzu przy ul. Klimontowskiej.  

- Najnowszy program Mieszkaniowy Cashback skierowany jest do osób szukających gotowego 

mieszkania. Premiujemy osoby, które sprawnie podejmują decyzje zakupowe i chcą jak 

najszybciej odebrać klucze do nowego lokalu. Oprócz spełnienia marzenia o zainwestowaniu 

w nowoczesny apartament inwestycyjny czy przeprowadzce do własnego M, można zyskać 

dodatkową premię finansową. Każdemu właścicielowi nowej nieruchomości z pewnością 

przyda się zastrzyk gotówki, np. na wykończenie lokalu. Te środki są w zasięgu ręki – wystarczy, 

zgodnie z regulaminem, podpisać umowę jeszcze w październiku, uregulować płatność i 

odebrać klucze do końca roku. Serdecznie zachęcam więc do skorzystania z tej wyjątkowej 

okazji – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 
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Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2024 r. Grupa Murapol zrealizowała 85 

wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 441 budynków z ponad 29,9 tys. 

lokali zamieszkałymi przez ponad 89,7 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna 

w 21 miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na 

dzień 30 września 2024 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 16 miastach, 

zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, 

Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w 

finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation). 

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie.  

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2023 

roku, czwarty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 
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